22/10/21 13:04 Correo: Juzgado 22 Civil Circuito - Antioquia - Medellin - Outlook

memorial 05001310302220190020100

FELIPE RAMIREZ POSADA <feliperpabogado@gmail.com>
Vie 22/10/2021 12:18 PM

Para: Juzgado 22 Civil Circuito - Antioquia - Medellin <ccto22me@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas tardes
Adjunto memorial de 3 folios.

Cordialmente,

FELIPE RAMIREZ POSADA

Abogado U de M

Especialista en Derecho Comercial UPB
Cel: 316 535 83 86. Tel: 4086904 o 313 43 64

Direccion: Carrera 42 # 35 Sur 35, Oficina 330, Envigado.

La informacién contenida en este mensaje y en sus archivos anexos es estrictamente confidencial y pertenece en forma exclusiva a

Gestién Juridica. Si obtiene esta transmision por error, por favor destruya su contenido y avise al remitente. Esta prohibida su retencion,
grabacion, utilizacion o divulgacion con cualquier propésito. Este mensaje ha sido sometido a programas antivirus. No obstante, Gestién
Juridica no asume ninguna responsabilidad por eventuales dafios generados por el recibo y uso de este material, siendo responsabilidad

del destinatario verificar con sus propios medios la existencia de virus u otros defectos.

The information contained in this message and its attachments is strictly confidential and is the exclusive property of Gestion
Juridicaf. If obtained in error, please destroy the information received and contact the sender. lts retention, recording, use or distribution

with any intention is prohibited.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGQxZjVmOTJImLTEOMzMINGE30C05MTexLTMzNDBINDBjZmI1ZAAQAIPM3TFNOJ1NN1G%2Fyx...  1/1



{m

GESTION JURIDICA
Sefores

JUZGADO VEINTIDOS CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLIN
E.S.D

Radicado: 05001310302220190020100

Demandante: Yadira Ramirez Diaz

Demandados: Simon Lopez Garcés, Manuela Lopez Garcés.
ASUNTO: Adjunto Liquidacién del Crédito

FELIPE RAMIREZ POSADA, abogado en ejercicio, identificado con la cedula de
ciudadania numero 8.163.601 y portador de la Tarjeta Profesional nimero 190.990 del
Consejo Superior de la Judicatura, apoderado de la parte demandante en el proceso de la
referencia, por medio de la presente adjunto liquidacion del crédito requerida por el
despacho en el auto que ordena seguir adelante la ejecucioén.

De la Sefiora Juez, respetuosamente,

FELIPE RAMIREZ P. / ABOGADO U DE M / ESPECIALISTA EN DERECHO COMERCIAL UPB
CEL 316 53583 86/ TEL 333 62 27 / 313 43 64 / feliperpabogado@gmail.com
Direccion Carrera 42 numero 35 Sur 35, Interior 330. Centro Comercial Pasaje Alameda. Envigado



2018

2019

2020

2021

|Enero |

Febrer(
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Agosto
Septier
Octubr
Novien
Diciem
Enero
Febrer«
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Agosto
Septier
Octubr
Novien
Diciem
Enero
Febrer(
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Agosto
Septier
Octubr
Novien
Diciem
Enero
Febrer«
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Agosto
Septier
Octubr

Capital

Interese:

31-ene-18
28-feb-18
31-mar-18
30-abr-18
31-may-18
30-jun-18
31-jul-18
31-ago-18
30-sep-18
31-oct-18
30-nov-18
31-dic-18
30-ene-19
28-feb-19
31-mar-19
30-abr-19
31-may-19
30-jun-19
31-jul-19
31-ago-19
30-sep-19
31-oct-19
30-nov-19
31-dic-19
31-ene-20
29-feb-20
31-mar-20
30-abr-20
31-may-20
30-jun-20
31-jul-20
31-ago-20
30-sep-20
31-oct-20
30-nov-20
31-dic-20
31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21
30-abr-21
31-may-21
30-jun-21
31-jul-21
31-ago-21
30-sep-21
31-oct-21

$ 100.000.000,00

$

95.808.000,00

2.28
2.30
2.28
2.26
2.25
2.24
2.22
2.2

2.19
2.18
2.17
2.16
2.15
2.18
2.15
2.14
2.15
2.14
2.14
2.14
2.14
2.13
211
2.10
2.09
2.12
211
2.08
2.03
2.02
2.02
2.04
2.04
2.05
2.00
1.96
1,94
1,97
1,95
1,94
1,93
1,93
1,93
1,94
1,93
1,92

R0 Vo S Vo SV R "2 I Vo S Vo S Vo Sk Vo Sl V0 I V0 V0 BV R V2 Vo U Vo R V0 S V0 SR V2 Vo U V0 R V0 S V0 S U0 S V0 V0 BV S V2 V0 SV I Vo IV IRV R V2 N Vo T Vo R Vo S Vo S Vo S V0 I V0 R V2 BV 0 SR V2 VT

1.748.000,00
2.300.000,00
2.280.000,00
2.260.000,00
2.250.000,00
2.240.000,00
2.220.000,00
2.200.000,00
2.190.000,00
2.180.000,00
2.170.000,00
2.160.000,00
2.150.000,00
2.180.000,00
2.150.000,00
2.140.000,00
2.150.000,00
2.140.000,00
2.140.000,00
2.140.000,00
2.140.000,00
2.130.000,00
2.110.000,00
2.100.000,00
2.090.000,00
2.120.000,00
2.110.000,00
2.080.000,00
2.030.000,00
2.020.000,00
2.020.000,00
2.040.000,00
2.040.000,00
2.050.000,00
2.000.000,00
1.960.000,00
1.940.000,00
1.970.000,00
1.950.000,00
1.940.000,00
1.930.000,00
1.930.000,00
1.930.000,00
1.940.000,00
1.930.000,00
1.920.000,00

8/01/2018

31/10/2021



Costas S 7.500.000,00
Total S 203.308.000,00



