memorial 05001310302220190020100

FELIPE RAMIREZ POSADA <feliperpabogado@gmail.com>

Vie 22/10/2021 12:18 PM

Para: Juzgado 22 Civil Circuito - Antioquia - Medellin <ccto22me@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas tardes Adjunto memorial de 3 folios.

Cordialmente,

FELIPE RAMÍREZ POSADA

Abogado U de M Especialista en Derecho Comercial UPB Cel: 316 535 83 86. Tel: 4086904 o 313 43 64

Dirección: Carrera 42 # 35 Sur 35, Oficina 330, Envigado.

La información contenida en este mensaje y en sus archivos anexos es estrictamente confidencial y pertenece en forma exclusiva a Gestión Jurídica. Si obtiene esta transmisión por error, por favor destruya su contenido y avise al remitente. Está prohibida su retención, grabación, utilización o divulgación con cualquier propósito. Este mensaje ha sido sometido a programas antivirus. No obstante, Gestión Jurídica no asume ninguna responsabilidad por eventuales daños generados por el recibo y uso de este material, siendo responsabilidad del destinatario verificar con sus propios medios la existencia de virus u otros defectos.

The information contained in this message and its attachments is strictly confidential and is the exclusive property of Gestión Jurídicaf. If obtained in error, please destroy the information received and contact the sender. Its retention, recording, use or distribution with any intention is prohibited.



Señores

JUZGADO VEINTIDOS CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLÍN E.S.D

Radicado: 05001310302220190020100

Demandante: Yadira Ramírez Díaz

Demandados: Simón López Garcés, Manuela López Garcés.

ASUNTO: Adjunto Liquidación del Crédito

FELIPE RAMÍREZ POSADA, abogado en ejercicio, identificado con la cedula de ciudadanía número 8.163.601 y portador de la Tarjeta Profesional número 190.990 del Consejo Superior de la Judicatura, apoderado de la parte demandante en el proceso de la referencia, por medio de la presente adjunto liquidación del crédito requerida por el despacho en el auto que ordena seguir adelante la ejecución.

De la Señora Juez, respetuosamente,

C.C. Nr. 8.193.601

T.P. 190.990 del C. S. de la J.

	Enero	31-ene-18	2.28	\$	1.748.000,00	8/01/2018
	Febrer	28-feb-18	2.30	\$	2.300.000,00	0,01,2010
	Marzo	31-mar-18	2.28	\$	2.280.000,00	
	Abril	30-abr-18	2.26	;	2.260.000,00	
	Mayo	31-may-18	2.25	, \$	2.250.000,00	
	Junio	30-jun-18	2.24	\$	2.240.000,00	
2018	Julio	31-jul-18	2.22	\$	2.220.000,00	
	Agosto	31-ago-18	2.2	\$	2.200.000,00	
	Septier	30-sep-18	2.19	\$	2.190.000,00	
	Octubr	31-oct-18	2.18	\$	2.180.000,00	
	Noviem	30-nov-18	2.17	\$	2.170.000,00	
	Diciem	31-dic-18	2.16	\$	2.160.000,00	
	Enero	30-ene-19	2.15	\$	2.150.000,00	
	Febrer	28-feb-19	2.18	\$	2.180.000,00	
	Marzo	31-mar-19	2.15	\$	2.150.000,00	
	Abril	30-abr-19	2.14	\$	2.140.000,00	
	Mayo	31-may-19	2.15	\$	2.150.000,00	
2019	Junio	30-jun-19	2.14	\$	2.140.000,00	
	Julio	31-jul-19	2.14	\$	2.140.000,00	
	Agosto	31-ago-19	2.14	\$	2.140.000,00	
	Septier	30-sep-19	2.14	\$	2.140.000,00	
	Octubr	31-oct-19	2.13	\$	2.130.000,00	
	Novien	30-nov-19	2.11	\$	2.110.000,00	
	Diciem	31-dic-19	2.10	\$	2.100.000,00	
	Enero	31-ene-20	2.09	\$	2.090.000,00	
	Febrer	29-feb-20	2.12	\$	2.120.000,00	
	Marzo	31-mar-20	2.11	\$	2.110.000,00	
	Abril	30-abr-20	2.08	\$	2.080.000,00	
2020	Mayo Junio	31-may-20	2.03	\$	2.030.000,00	
2020	Julio	30-jun-20 31-jul-20	2.02 2.02	\$ \$	2.020.000,00	
	Agosto	31-ago-20	2.02	۶ \$	2.020.000,00 2.040.000,00	
	Septier	30-sep-20	2.04	\$	2.040.000,00	
	Octubr	31-oct-20	2.05	\$	2.050.000,00	
	Novien	30-nov-20	2.00	\$	2.000.000,00	
	Diciem	31-dic-20	1.96	\$	1.960.000,00	
	Enero	31-ene-21	1,94	\$	1.940.000,00	
	Febrero	28-feb-21	1,97	\$	1.970.000,00	
	Marzo	31-mar-21	1,95	\$	1.950.000,00	
	Abril	30-abr-21	1,94	\$	1.940.000,00	
	Mayo	31-may-21	1,93	\$	1.930.000,00	
2021	Junio	30-jun-21	1,93	\$	1.930.000,00	
	Julio	31-jul-21	1,93	\$	1.930.000,00	
	Agosto	31-ago-21	1,94	\$	1.940.000,00	
	Septier	30-sep-21	1,93	\$	1.930.000,00	
	Octubr	31-oct-21	1,92	\$	1.920.000,00	31/10/2021
					•	

Capital \$ 100.000.000,00 **Interese**: \$ 95.808.000,00 Costas \$ 7.500.000,00 Total \$ 203.308.000,00